
Euron sunnuntai -sopimuksessa asiakas sitoutuu Elisan asiakkaaksi vuodeksi. Määräaikaisuutta 
vastaan asiakas saa soittaa kullakin etuun liitetyllä liittymällään jokaisena sunnuntaina 
rajoittamattoman määrän kotimaan normaalihintaisia puheluita enintään 1 euron hintaan.

Euron sunnuntai on minuuttihinnoiteltuihin liittymiin kuluttaja-asiakkaille tarjolla oleva etu, jossa vuoden määräaikaisuutta 
vastaan sunnuntaisin kello 00.00–24.00 välillä soitetut kotimaan normaalihintaiset puhelut maksavat enintään 1 €/
sunnuntai/liittymä. Etu ei koske puheluita liittymiin, joissa vastaanottaja saa etuja vastaanottamiensa puheluiden 
perusteella.

Etu koskee vain normaalihintaisia kotimaan puhepuheluita (sis. Heimopalvelu, Dial-linja -puhelut sekä videopuhelut 
ja purkupuhelut vastaajaan), eikä siten erityishinnoiteltua osuutta ulkomaan puheluista, puheluista palvelu- tai 
yritysnumeroihin, puheluita ulkomailla, tekstiviestejä tai datasiirtoa. Mikäli sunnuntaina klo 00–24 välillä aloitettu puhelu 
jatkuu maanantain puolelle, puhelusta veloitetaan normaalihinta sen koko keston ajalta. Mikäli asiakkaalla on liittymällään 
puheaikaa, Euron sunnuntai -etua pääsee hyödyntämään vasta, kun puheaika on kulunut loppuun.

Euron sunnuntai -etu on liittymäkohtainen. Jokainen liittymä on liitettävä palveluun erikseen. Liittyessään palveluun 
asiakas saa liittymäänsä kulloinkin voimassaolevan hinnaston mukaisten hintojen lisäksi edellä kuvatun edun sopimuksen 
voimassaoloajaksi. Jos Elisa korottaa edun piiriin kuuluvan liittymän hinnoittelua olennaisesti, on asiakkaalla oikeus 
irtisanoa liittymäsopimus kesken määräajan.

Liittymäsopimusta ei voi irtisanoa päättymään, eikä liittymän numero ole siirrettävissä toiselle teleoperaattorille kesken 
12 kuukauden sopimuskauden. Sopimuskauden päättyessä etu loppuu ja liittymä muuttuu toistaiseksi voimassa olevaksi 
liittymäksi hinnaston mukaisin hinnoin.

Asiakas voi kesken sopimuskauden vaihtaa liittymänsä toisen määräaikaisen sopimuksen piiriin. Määräaikaisuus alkaa 
tällöin alusta.

Sopimus tulee voimaan, kun Elisa on hyväksynyt asiakkaan tilauksen. Elisa lähettää asiakkaalle vahvistuksen sopimuksen 
voimaantulosta. Asiakkaalla on oikeus peruuttaa webin kautta tai puhelimitse tehty sopimus 14 vuorokauden kuluessa 
sopimuksen voimaantulosta ottamalla yhteyttä Elisan asiakaspalveluun.

Muilta osin sovelletaan Elisan yleisiä sopimusehtoja kuluttaja-asiakkaille. Euron Sunnuntai -sopimuksella ei muuteta.
Elisa Matkapuhelinliittymän lisäpalveluiden ehtoja, vaan niihin sovelletaan mahdollisia palvelukohtaisia ehtoja sekä yleisiä 
sopimusehtoja kuluttaja-asiakkaille.

Euron sunnuntait -palvelun ehdot


